Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 140-2024

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 028-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 119-2025 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação - CNPJ:

54.292.559/0001-61 - CONTRATADA: VALDIR DE OLIVEIRA NEVES - CNPJ: 46.745.104/0001-26- OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de brinquedos didáticos para creche e instituições de educação deste Município de

Cocos-BA, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. - VALOR GLOBAL: R$ 59.855,00 (cinquenta e

nove mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais) - VIGÊNCIA: 16 de maio de 2025 a 16 de dezembro de 2025 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12.365.025.2021 – Gestão Da Educação Infantil -

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 12.361.042.2023 – Gestão do Ensino Fundamental QSE -

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo – 1550 – Fonte - 12.361.042.2024 – Programa de Dinheiro Direto da Escola -

3.3.9.0.30.00.00 – Fonte 1551 – 12.361.025.2066 – Gestão do Programa Nacional de Inclusão de Jovens - 3.3.9.0.30.00.00 –

Material de Consumo 1569 – Fonte - 12.361.025.2069 – Gestão do Conselho Municipal de Educação - 3.3.9.0.30.00.00 –

Material de Consumo – 1500 – Fonte - 12.361.042.2074 – Gestão de Outros Programas do FNDE - 3.3.9.0.30.00.00 – Material

de Consumo – 1569 - Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 16 de maio de 2025 – Agenor Fernandes Ribas Neto – Secretário

Municipal de Educação.